



Typ nieruchomości : Apartament

Basen : Wspólny

**Powierzchnia
mieszkania :**

97 m²

Miejscowość : Los Alcazares

Działka :

57 m²

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

✓ Ogród

✓ Winda

✓ Umeblowany

✓ Klimatyzacja



Apartamenty turystyczne z licencją na wynajem w Los Narejos, Los Alcázares

Doskonała lokalizacja w Los Alcázares, Murcia

Położone w popularnej dzielnicy mieszkalnej Los Narejos w Los Alcázares w Murcji, te nowo wybudowane apartamenty turystyczne oferują idealne miejsce na wakacje. Położona zaledwie 1,4 km od plaży inwestycja łączy w sobie spokój z dogodnym dostępem do niezbędnych udogodnień i zajęć rekreacyjnych. Otoczony polami golfowymi i szeroką gamą usług, jest to wyjątkowa okazja do inwestycji lub osobistej przyjemności.

Nowoczesne, w pełni wyposażone apartamenty

Ta ekskluzywna inwestycja obejmuje osiem stylowych apartamentów, każdy z 3 sypialniami i 2 łazienkami. Zaprojektowane z myślą o nowoczesnym życiu, nieruchomości oferują przestronne tarasy, prywatne ogrody lub solaria, aby zaspokoić różne potrzeby związane ze stylem życia. W budynku znajduje się również przestrzeń handlowa na parterze oraz wspaniały basen na dachu (na pierwszym piętrze), zapewniający relaks i rozrywkę.

Wysokiej jakości funkcje i wykończenia

Każdy apartament jest w pełni umeblowany i wyposażony w następujące funkcje premium:

Zmotoryzowane rolety we wszystkich pokojach.

Wzmocnione drzwi wejściowe zapewniające dodatkowe bezpieczeństwo.

Ogrzewanie podłogowe w łazienkach.

W pełni wyposażone łazienki z meblami, wieszakami na ręczniki i kabinami prysznicowymi.

Zintegrowany system klimatyzacji zapewniający komfort przez cały rok.

Oświetlenie zewnętrzne i wewnętrzne.

Wyposażenie kuchni: okap, płyta ceramiczna, piekarnik, lodówka, zmywarka, kuchenka mikrofalowa, pralka i suszarka.

Dodatkowe udogodnienia: toster, pościel i przybory kuchenne.

System aerotermalny do energooszczędnego dostarczania ciepłej wody.

Prysznice na zewnątrz w solariach.

Odległości do najważniejszych atrakcji

Plaża Los Narejos: 1,4 km.

Klub golfowy Roda: 1 km.

Międzynarodowe lotnisko Murcia: 34 km.

Centrum handlowe Dos Mares: 18 km.

Port Cartagena: 30 km.

Opłacalna okazja inwestycyjna

Te apartamenty turystyczne posiadają aktywną licencję na wynajem, co czyni je fantastyczną opcją na wynajem wakacyjny. Ciesz się wysokim popytem w popularnym miejscu wakacyjnym, jednocześnie korzystając z dobrze zaprojektowanej nowej nieruchomości.

Twój idealny dom czeka

Nie przegap szansy na posiadanie w pełni wyposażonego, nowoczesnego apartamentu w pięknej okolicy Los Narejos. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na wizytę!

